PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
CORREGEDORIA REGIONAL

Av. Senador Vitorino Freire, Nº 2001, Areinha, São Luís/MA - CEP 65030-015
Telefones: (98) 2109-9343/9310 – E-mail: correge@trt16.jus.br/gabvice@trt16.jus.br

EDITAL DE CORREIÇÃO Nº 09/2016

Torno público, para conhecimento dos interessados, que a

Excelentíssima Desembargadora Vice-Presidente e Corregedora do Tribunal

Regional do Trabalho da 16ª Região, Dra. SOLANGE CRISTINA PASSOS DE

CASTRO CORDEIRO, realizará Correição Ordinária na Vara do Trabalho de São

João dos Patos/MA, localizada na Av. Presidente Médice, S/N, BR 230, KM 94,

Centro - CEP: 65.665-000 - São João dos Patos/MA, no período de 09 a 13 de maio

de 2016, nos termos do artigo 682, XI, da Consolidação das Leis do Trabalho.

Faço saber, ainda, que, durante o período citado, a Excelentíssima

Senhora Desembargadora Vice-Presidente e Corregedora, estará à disposição

dos interessados, na sede da Vara do Trabalho, para receber quaisquer

informações ou reclamações sobre a ordem processual, as quais poderão

também ser encaminhadas à Corregedoria Regional, na sede do Tribunal

Regional do Trabalho da 16ª Região, na Av. Senador Vitorino Freire, 2001,

Areinha, em São Luís - MA, e, ainda, para o e-mail correge@trt16.jus.br.

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, é passado o

presente Edital que será publicado no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho e

afixado no lugar de costume na sede da Vara.

São Luís (MA), 07 de abril de 2016.

  (assinado digitalmente)

Noredim O. Reuter R. Neto
Secretário da Corregedoria

 e
m

 0
7/

04
/2

01
6

12
:2

3:
42

 -
 N

º
de

 c
on

tr
ol

e:
 4

39
79

 -
 V

al
id

aç
ão

 d
e

as
si

na
tu

ra
: N

C
N

S
2Z

1K
X

1.
45

B
Y

B
N

S
D

27
.Y

W
5C

S
T

P
Z

R
J.

6U
3X

U
E

M
A

M
5

A
ss

in
ad

o
D

ig
ita

lm
en

te
 (

LE
I 1

1.
41

9/
20

06
)

po
r

N
O

R
E

D
IM

 O
LI

V
E

IR
A

 R
E

U
T

E
R

 R
IB

E
IR

O
 N

E
T

O
 (

M
at

: 3
08

16
10

28
)

		2016-04-07T12:23:42-0300